. * * • ,

ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO DO BRITO

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N°. 196/2023

DE 07 DE JULHO DE 2023.

CONCEDE LICENÇA PRÊMIO A

SERVIDOR EFETIVO DO QUADRO DE

PESSOAL DA PREFEITURA MUNICIPAL.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CAMPO DO BRITO, no exercício de

suas funções e uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação

municipal especifica e considerando o Parecer Jurídico n°. 204/2022;

RESOLVE:

CONCEDER, a servidora RAFAELLA SANTANA ANDRADE,

ENFERMEIRA, inscrita no CPF sob n°. ***.292.285-**, Licença Prêmio co

duração de 01 (um) mês, referente ao período de 2012/2017, de 31/05/2023

A 29/06/2023. de acordo com artigo 144 da Lei n° 150 de 06 de maio de 1983

do Estatuto do Funcionário Público Municipal

m

Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroaqin

seus efeitos a 31 de maio de 2023.

1o

Dê ciência.

Publique-se.

Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Campo do Brito/SE, 07 de julho de

2023.

MARCELL MOADj IRQ SOUZA

(/fo /Wún/c/pa/A

eDYD^^A SILVEIRA TAVARES
‘ecretáría%1unicipal de hdministração

Rua Padre Freire de Menezes, 20 - Campo do Brito/SE

Fax: (79) 3443-1227 Fone: (79) 3443-1102/443-1109 CEP 49520-000 - CNPJ 13.134.614/0001-08